2) Pierwszy zbiór powieści i opowiadań przez J K Gregoro- I
’ . Klin-klinem nowella J. I. Kraszewskiego kop. 60. 4) Pierwsza

OSOBA

przybyła z prowincji, posiadająca chlubne
świadectwa,, poszukuje miejsca za. Pannę Słu-
żąeę, ulica Żurawia Nr 5, stróż wskaźe."

Dnia 11 (23) Marca 1877 roku.

Z kancj? od Rs. 500 do 1,000,
Nauczyciel Gimnazjum, znający specjalnie ję
zyki Polski i Ruski, również nauki matema
tyczne, oraz trudniący się przez czas niema
ły adwokaturą, życzy “sobie wraz ob
jąć obowiązki Administratora dóbr,
Kassjera, Buchhaltera, Kontrolera,
EŁzą«S.cy domu, iub Sekretarza u Sę
dziego Gminnego, w Waiazawie lub aa
prowincyi.